
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

sexta-feira, 6 de setembro de 2019 Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E350348C4A80B42B784A358675204EE8



sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• EDITAL DA LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019 - FUNDO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO

• RESUMO DE CONTRATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME - AGOSTO 2019
RESUMO DE CONTRATOS DA PREFEITURA – JULHO 2019

• DECRETO Nº 87, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019.

• EDITAL DA LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019 - FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E350348C4A80B42B784A358675204EE8



sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 10.725.277.0001-35 
 
 

RUA NALMAR ALCÂNTARA, S/N, CENTRO - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2062 – Guajeru - Bahia 

 

 

EDITAL DA LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO                        
Nº 003/2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso da competência estatuída pela 
Lei Orgânica do Município, art. 72, inciso XV, através da Comissão Organizadora do Processo 
Seletivo Simplificado (Portaria nº 25/2019), com base na Constituição Federal, art. 37, inciso IX, 
amparado pela Lei Municipal nº 32/2019, Lei Municipal nº 158/2006 (Plano de Cargos e 
Vencimentos) e alterações posteriores e Lei Municipal nº 104/2002 – Regime Jurídico Único 
Estatutário do Município de Guajeru TORNA PÚBLICO, o presente Edital que divulga a relação 
nominal dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no Processo Seletivo, após o 
prazo previsto para apresentação de recursos nos termos do item 6.2 e item 08 do Edital nº 
003/2019, conforme Lista final anexa a este edital. 

Guajeru-BA, em 06 de Setembro de 2019. 

 

 

Gilmar Rocha Cangussu 

Prefeito 

 

 

Aloisa Maria de Jesus 

Presidente 

 

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A98CB0834BA60C25D5C1728EAD1EFC9

sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato Cargo Código 
do Cargo N° Insc

1 Renata Anjos Silva Odontólogo 0 1   0 1
2 Débora Magalli de Souza Novais Odontólogo   0 1    0 2

Relação Nominal da lista final dos Candidatos que tiveram suas inscrições 
homologadas no Processo Seletivo Simplificado Edital nº  003/2019 da 

Secretaria Municipal de Saúde  

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 10.725.277.0001-35

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A98CB0834BA60C25D5C1728EAD1EFC9

sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru
Contrato

RESUMO DE CONTRATOS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-FME  

AGOSTO 2019 

Nº DE 
CONTRATO 

CREDOR OBJETO VALOR PERIODO 

005/2019 HEBER DE SOUZA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO DJ 
EM FESTA FANTASIA NAS 

COMEMORAÇÕES DO DIA DO 
ESTUDANTE NO COLÉGIO 
MUNICIPAL DE GUAJERU 

990,00 1 MÊS 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A557DB13DF72A28253DC6C43AC3AC91E

sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

RESUMO DE CONTRATOS DA 
PREFEITURA – JULHO 2019 

Nº DE 
CONTRATO CREDOR OBJETO VALOR PERIODO 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A557DB13DF72A28253DC6C43AC3AC91E

sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

 
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
                                              CNPJ: 13.284.658/0001-14 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

 

DECRETO Nº 87, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019. 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração do                                                                                                                                                              

servidor, como abaixo se especifica, e dá 

outras providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  

 

Art.1º - Fica exonerado o senhor NATANAEL VIRGENS AIRES, portador do RG N°: 

05947191-35 e CPF N°: 576.978.925-53 do cargo de Chefe de Divisão do 

Departamento de Cerimonial. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de setembro de 2019. 

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CADBF46707F968A261AC4020E1F7F6FA

sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru



sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 10.725.277.0001-35 
 
 

RUA NALMAR ALCÂNTARA, S/N, CENTRO - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2062 – Guajeru - Bahia 

 

 

EDITAL DA LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO                        
Nº 003/2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso da competência estatuída pela 
Lei Orgânica do Município, art. 72, inciso XV, através da Comissão Organizadora do Processo 
Seletivo Simplificado (Portaria nº 25/2019), com base na Constituição Federal, art. 37, inciso IX, 
amparado pela Lei Municipal nº 32/2019, Lei Municipal nº 158/2006 (Plano de Cargos e 
Vencimentos) e alterações posteriores e Lei Municipal nº 104/2002 – Regime Jurídico Único 
Estatutário do Município de Guajeru TORNA PÚBLICO, o presente Edital que divulga a relação 
nominal dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas no Processo Seletivo, após o 
prazo previsto para apresentação de recursos nos termos do item 6.2 e item 08 do Edital nº 
003/2019, conforme Lista final anexa a este edital. 

Guajeru-BA, em 06 de Setembro de 2019. 

 

 

Gilmar Rocha Cangussu 

Prefeito 

 

 

Aloisa Maria de Jesus 

Presidente 

 

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E350348C4A80B42B784A358675204EE8



sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru

Nº Nome do Candidato Cargo Código 
do Cargo N° Insc

1 Renata Anjos Silva Odontólogo 0 1   0 1
2 Débora Magalli de Souza Novais Odontólogo   0 1    0 2

Relação Nominal da lista final dos Candidatos que tiveram suas inscrições 
homologadas no Processo Seletivo Simplificado Edital nº  003/2019 da 

Secretaria Municipal de Saúde  

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 10.725.277.0001-35

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E350348C4A80B42B784A358675204EE8


		2019-09-09T14:39:47-0300




